B-SERVICE SHPK
Rruga e Kavajes, Ish parku Godina B kati perdhe- Tirane
NIPT M01404028J

VENDIM
Nr.1 Date 25.03.2020 ]
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Sot me date 25.03.2020 ne ambjentet e shogerise,u mblodh Asambleja e
Pergjitheshme me themelues Euro-Bicaku shpk dhe administratorin Z. Briken Bicaku

mbi miratimin dhe aprovimin e pasqyrave financiare te vitit 2020 ku pas diskutimeve
Asamblea e Pergjitheshme

VENDOSI

1-Te miratoje pasqyrat financiare dhe anekset perkatese te tyre per vitin 2020

2-Te destinoje fitimin e rezultuar ne shumen prej 418.781 leke si me poshte vijon; : N

A-Te kaloje ne fitime te mbartura shuma prej 418.781 leke

Per vendimin e mesiperm te njoftohet Dega Tatim taksa Tirane dhe Qendra
Kombetare e Regjistrimit.




